zavod €. 11/ Sjezdy v HanusSovicich, feka Morava Lesnice-most-pod
LesStinou

Eskymo verze: 1.5.1

Néazev zavodu Sjezdy v HanusSovicich

Misto zavodu: feka Morava Lesnice-most-pod Lestinou
Poradatel: Vodni Sporty Desna

Reditel zavodi p.Zbynék Schreiber

Vrchni rozhod p.Ladislav Jilek

Datum zavodt 13.04.14

Cislo zavodu: 11
BHZ: 5
Disciplina: sjezd

Body1: bhz-m

Body2: nic

Bodya: nic

Hlidky: ne

Penalty: ne

poradatel: Vodni Sporty Desna zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.0. 2008-2010 / www.results.cz



10.

11.

12.

zavod €. 11/ Sjezdy v HanuSovicich,

13

1/ DS

1/ DM

u2

2/ 3

1/ Vs

2/ DS

2/ DM

3/ DM

4/ DM

5/ DM

1/ Zs

2/ Zs

11

12

10

13

15

14

rgc

64021

132053

116061

64038

133002

116049

116062

132058

119105

116083

129005

129021

jméno
SUCHANEK Daniel
KRISTEK Véclav
SMOLDAS Michal
JILEK Jan
BRECKA Jan
SOTOLA Karel
KUCA Jakub
KRENEK Jakub
NOVOTNY Jan
SUSEN Daniel
HALUZA David

URBAN Daniel

poradatel: Vodni Sporty Desna

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

199
3

199
6

199
8

199
3

195
8

199
7
199
8

199
9

199
8

199
9

200
0

200
1

feka Morava Lesnice-most-pod Lestinou

vt oddil
2 Vys.Myto
1 ValMez.
1 Litovel
3 Vys.Myto
3  SKVeseli
3 Litovel
3 Litovel
0 Val.Mez.

3 Olomouc

0 Litovel
0  Sumperk
0  Sumperk

¢as

19:30,40

19:34,40

19:49,10

21:01,00

21:02,70

21:07,20

22:08,50

23:01,00

23:28,10

23:42,60

25:09,20

25:32,10

zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008-2010 / www.results.cz

13.04.14
onz-
m

32

22

12



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

zavod €. 11/ Sjezdy v HanuSovicich,

K1z
vk
1/ DS
1/ VM
1/ Zs
2/ VM
u2
1/ 3
2/ 7S
3/ ZS
1/ DM

u2
2/ 3

u2
3/ 3
1/ ZM
2/ ZM
2/ DM
4/ Zs
3/ ZM
5/ ZS
6/ ZS

u2
4/ 3

4/ ZM

5/ ZM

44

22

28

25

43

32

33

26

23

24

M

42

31

30

39

34

37

36

38

40

rgc

121047

119019

116082

115040

119169

116081

103016

132054

112011

63018

133048

119053

119078

112036

133047

132024

116080

128011

119157

119145

jméno

BROZOVA Tereza
HALASKOVA Petra
DIMOVOVA Barbora
BILOVSKA Gabriela
SOVAKOVA Lenka
DIMOVOVA Viktorie
SATKOVA Gabriela
HUNKOVA Nikola
DRABKOVA Martina
KRISTANOVA Michaela
CAJKOVA Kristyna
KNEBLOVA Tereza
POMAJBIKOVA Kristyna
SMETANKOVA Klara
KOSIKOVA Denisa
BAYEROVA Markéta
VANKOVA Michaela
KOHOUTKOVA Pavlina
DOLEZALOVA Lucie

HEINZOVA Bara

poradatel: Vodni Sporty Desna

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

199
6

197
4

200
0

197
4
199
3

200
0

200
1

199
8

199
5

199
4
200
2

200
3

199
9

200
0

200
2

200
0

200
0

199
5

200
3

200

feka Morava Lesnice-most-pod Lestinou

vt oddil
1 KK Opava
1  Olomouc
2 Litovel
2 Lipnik

2 Olomouc

3 Litovel
3  KKBrno
2 Val.Mez.

1  Krom éfiz

2 Tynisté

0  SKVeseli

0  Olomouc

3 Olomouc

3 Krom éfiz

0  SKVeseli
3 ValMez.
0 Litovel

0 VS Desna

0  Olomouc

0 Olomouc

¢as

19:02,20

19:50,60

20:03,70

20:36,30

20:37,70

20:38,80

21:15,90

22:08,10

22:10,80

22:36,50

22:37,00

22:55,30

23:08,30

23:16,70

23:23,50

23:34,90

24:11,50

24:12,00

24:27,30

27:13,90

zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008-2010 / www.results.cz

13.04.14
onz-
m

63

53

43

33

28

23

18

13



zavod €. 11/ Sjezdy v HanuSovicich, Feka Morava Lesnice-most-pod LeStinou

K1M VYSLEDKOVA LISTINA 13.04.14
onz-
pof. vk sté rgc  jméno nar. vt oddil cas m
198
1. 53 119071 SLEPICA Karel 8 1  Olomouc 16:37,50 111
197
2. VM 52 119035 KNEBEL Robert 1 1 Olomouc 16:47,20 101
199
3. 1/ DS 55 119002 NEUBERT Adam 7 1  Olomouc 17:19,90 91
3 197
4. 1/ VM 57 119040 KRATOCHVIL Petr 1 1 Olomouc 17:23,80 81
. 197
5. 2/ VM 62 119011 KUBU Petr 6 2 Olomouc 17:33,70 71
. 199
6. 2/ DS 66 103032 KREJCIR Dominik 6 2 KKBrno 17:58,30 61
3 198
7. 82 112005 DAMBORSKY Libor 2 0  Krom éfiz 18:02,50 56
u2 199
8. 1/ 3 59 103041 SATKE Adam 4 2  KKBrno 18:03,90 51
X 197
9. 3/ VM 58 133024 TUMA Jan 9 2 SKVeseli 18:13,60 46
3 199
10. 3/ DS 56 133059 OLEJNIK Jan 6 1 SKVeseli 18:26,70 41
199
11. 1/ DM 80 116078 PAPULA Martin 9 3 Litovel 18:28,40 36
196
12. 1V 60 112014 HRABEC Bohumil 0 2 Krom éfiz 18:53,80 31
. 199
13. 4/ DS 68 119049 BEHUN Tomas 6 3 Olomouc 19:33,80 26
u2 » 199
14. 2/ 3 63 133058 KOSIK Michal 5 2 SKVeseli 19:52,10 21
L. 198
15. 65 133003 BRECKA Tomas 8 2 SKVeseli 20:40,00 20
3 199
16. 5/ DS 61 64037 VYHNALEK Jan 6 2 Vys.Myto 21:09,90 19
199
17. 6/ DS 85 128001 BARGEL Radek 6 0 VS Desna 21:40,60 18
L 199
18. 7/ DS 67 112001 KONECNY Daniel 7 3 Krom éfiz 21:45,80 17
200
19. 1/2Zs 76 64042 VENIGER Jan 0 3 Vys.Myto 22:15,70 16
. 199
20. 8/ DS 71 103031 NOVAK Jifi 7 3  KKBrno 22:27,80 15
i 200
21. 2/ ZS 81 119116 GABRLIK Tomas 0 3 Olomouc 22:36,30 14
5 200
22. 3/ ZSs 72 63058 SVAGR Rostislav 0 3 Tynisté 22:42,50 13
- 200
23. 4/ ZS 100 132010 TICHY Stépan 0 3  Val.Mez. 22:59,10 12
. 200
24. 5/ ZS 75 133065 PESEK Tibor 0 3  SKVeseli 23:04,20 11
L. 200
25. 1/ ZM 78 103036 MATEJICEK Vojtéch 2 3 KKBrno 23:16,90 10
. 200
26. 2/ ZM 94 119159 JANU Filip 2 0  Olomouc 23:26,80 9
3 200
27. 6/ ZS 90 119153 MRAKA Tomas 1 0  Olomouc 23:28,20 8
o 199
28. 2/ DM 74 112031 SILHANEK Miroslav 8 3 Krom éfiz 23:31,90 7
. 200
29. 71z2s 73 64003 HRNCIR Vojtéch 1 3 Vys.Myto 23:39,30 6
200
30. 8/ zs 77 112009 SNOPEK Vladimir 1 3 Krom éfiz 23:57,20 5
3 200
31. 9/ ZS 86 119086 LATAL Filip 1 0  Olomouc 24:07,60 4
. 200 .
32. 3/ ZM 92 129002 ROUCA Samuel 2 0  Sumperk 24:20,50 3
3 200
33. 4/ ZM 97 119139 KRATOCHVIL Martin 3 0  Olomouc 24:22,90 2
. 200
34. 10/ ZS 79 112045 PLACHY Vojt éch 1 3 Krom éfiz 24:29,10 1
200
35. 5/ ZM 93 119143 HALAJifi 2 0  Olomouc 24:33,30
3 200
36. 6/ ZM 95 119124 PROCHAZKA Vojt éch 2 0  Olomouc 24:33,50
200
37. 7/ ZM 99 119142 HRADEC Matéj 3 0  Olomouc 24:42,30

poradatel: Vodni Sporty Desna zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.0. 2008-2010 / www.results.cz



38.

39.

40.

41.

42.

zavod €. 11/ Sjezdy v HanuSovicich,

K1iM
vk

8/ ZM

11/ Zzs

12/ ZS

13/ Zs

9/ ZM

ZS

96

88

89

91

98

rgc

119094

133035

119021

119163

119088

64002

jméno

RUDORFER Martin
CHABICA Pavel
LONIK Mat &j
VYBIRAL Ond fej
VYMETAL Tadea$

HRNCIR Jakub

poradatel: Vodni Sporty Desna

VYSLEDKOVA LISTINA
oddil

nar.

200
3

200
1

200
1

200
1
200
3
200
1

feka Morava Lesnice-most-pod Lestinou

vt

0

Olomouc
SKVeseli
Olomouc
Olomouc
Olomouc

Vys.Myto

13.04.14
onz-
¢as m

24:56,60
25:42,10
26:12,60
28:16,90
30:59,50

DNS

zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008-2010 / www.results.cz



zavod €. 11/ Sjezdy v HanuSovicich,

C2M

vk sté
2

u2
3 3
DM 7
1/2S 6
1/ zM 10
4

rgc

108027
108045

64021
64038

119122
119097

132022
132020

132005
132004

116101
9098

jméno

RYGEL Marek
VESELY Petr

SUCHANEK Daniel
JILEK Jan

VRUBLOVSKY Jan
NOVOTNY Petr

NACHTIGAL Richard
HENDRYCH Tomas

SMILEK Ji Fi
SVEDA Daniel

RASNER Karel
MALY Vojt éch

poradatel: Vodni Sporty Desna

VYSLEDKOVA LISTINA

nar. vt oddil

198

9

197

6 MT VSDK

199

3

199

3 MT  Vys.Myto

199

9

200

0 3 Olomouc

200

200
0 3  Val.Mez.

200

200
2 Val.Mez.

197

198 Litovel
6 1 USKPha

feka Morava Lesnice-most-pod Lestinou

18:19,00

19:37,60

22:39,50

23:44,10

28:18,60

DNS

zpracovano aplikaci ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008-2010 / www.results.cz

13.04.14
onz-
m

22

12



